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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72119009I

2. Data e Regjistrimit 19/09/2017
3. Emri i Subjektit Sicily By Car - Autoeuropa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/201731/12/2080

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Numri i pasurisë 55/402 vol. 6 fq. 130 
ZK 3183 
54.688.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a)Dhënien me qira pa shofer, të mjeteve të transportit, 

makinave, furgonëve, mjeteve të lehta dhe të rënda, 
motoçikletave, kamperëve, karvanëve, mjeteve lundruese për 
transportin e sendeve dhe personave,për llogari të palëve të 
treta dhe për llogari të vet, në Shqipëri dhe jashtë saj; 
b)tregtimin, blerjen dhe shitjen e mjeteve, automjeteve, 
furgonëve, mjeteve të lehta dhe të rënda, motoçikletave, 
kamperëve, karvanëve, mjeteve lundruese dhe aksesorëve 
përkatës; c)realizimin dhe menaxhimin e garazheve dhe 
ofiçinave mekanike. Shoqëria mund (i) të marrë pjesë me 
financime ose në mënyrë operative në consortium-e edhe të 
përkohshme, joint venture ose (ii) të zotëroje, të blejë ose të 
shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në 
fazë themelimi që kanë qëllime të ngjashme, komplementare 
apo gjithsesi të lidhura me të; jo si aktivitet parësor, Shoqëria 
mund edhe të japë garanci reale dhe/ose personale, të 
vendosë pengje, të dalë dorëzanëse apo të vendosë hipotekë 
edhe në favor të të tretëve.  Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë me 
pronën e paluajtshme apo të luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
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apo plotësues, me qëllim përmbushjen e objektit të saj, si 
edhe çdo aktivitet tjetër në përputhje me ligjin.
Fabio Penzavecchia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2017                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNION TRAVEL CO
               Para: 10.664.160,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

19,50
12.4 Komente (nëse ka)

Sicily By Car S.p.A.
               Para: 44.023.840,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,50
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel RINAS Tirana International Airport, Nikel, 
Rinas Vlore Sarande  SARANDE Rruga Butrinti, Lagjja nr 
1, Godina nr 29, Kati 1, Hyrja 2 Vlore Sarande  SARANDE 
Porti Detar, kati i dyte, Zyra nr.1 Durres  Nikel NIKEL 
Rinas, Fushe Kruje nr i Pasurise 55/402, vol6,  faqja130, 
ZK.3183 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sicily By Car - Autoeuropa
E-Mail: sbc@sicilybycar.al  
Telefon: 042250711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-469100-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545146-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2017 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ABFAC7-07FB-48C5-B5C9-346AA0A99278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38EDC9C-2DA9-492E-B6F8-366556AC2980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD353D60-C38F-4EB3-A2FB-9C9356B1AE24
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rruga 
e Aeroportit Rinas , Ark Hotel, 1053;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716491-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 13.03.2018, ne 
te cilin eshte vendosur : Shitja e 29.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku UNION 
TRAVEL CO ne favor te Sicily By Car S.p.A..   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION TRAVEL CO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("14.700.000,00")            u be              ("5.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION TRAVEL CO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("19,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sicily By Car S.p.A.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.300.000,00")            u be              ("24.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sicily By Car S.p.A.")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("80,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724688-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
1  Maji,  Rruga Hektor Shyti, Objekti 10-11 kate prane daljes se Portit Vlore, Njesia 
32/2-N9;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB28DBAA-D99F-4250-AB64-06B82A6DEF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4DFE8-CA91-43BF-BAF4-12BD9019B673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4DFE8-CA91-43BF-BAF4-12BD9019B673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D755C44-CA83-446E-964C-424365CAC18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD023F2-1F90-4DCF-9370-84158B88D9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD023F2-1F90-4DCF-9370-84158B88D9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58384B7D-CB27-46B2-B72B-D751326B5153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B13834-F7F1-41E9-A022-ED3E95420909
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773888-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Porti Detar, kati i dyte, Zyra nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788781-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.5.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti, Lagjja nr 1, Godina nr 29, Kati 1, Hyrja 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795456-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokurë e Posaçme Nr. 1494 Rep., dhe Nr. 370/1 
Kol. date 10.05.2018, me anë të së cilës z. Tommaso Dragotto emërohet si përfaqësues i 
posaçëm i shoqërise për të kryer veprimet pranë institucioneve administrative dhe bankare 
sipas të dhënave në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097FB9C8-AC90-4E09-90BA-C79F53F6C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB87219-DD30-4736-B438-CBE253E49D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12C44F-ADA4-457B-82F9-F67DD6A99019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12C44F-ADA4-457B-82F9-F67DD6A99019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6672E081-1F45-4AED-938D-194B1C9DC62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B573F-8354-4CD1-AA4F-631496220B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B573F-8354-4CD1-AA4F-631496220B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD65EA2C-E8A2-4074-8CB7-96058C7F212A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E8DAA7-8303-4AC3-BA2A-6D554F2FC7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E8DAA7-8303-4AC3-BA2A-6D554F2FC7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C66E04-9905-4547-932D-AF9908F3B70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B23907-2858-44CF-9876-E626C62A2142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221A757-ED93-4391-8763-0937042464E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CB31AD-AF21-4D77-96E6-1DD4D33668D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CB31AD-AF21-4D77-96E6-1DD4D33668D9
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883374-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986703-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sbc@sicilybycar.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga 9 Maji, Godina Nr.914 prane Union Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210449-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Rinas, 
Fushe Kruje nr i Pasurise 55/402, vol6,  faqja130, ZK.3183;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rruga e 
Aeroportit Rinas , Ark Hotel, 1053;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5574B0-5ED4-468F-A8C5-5D9AD27E9494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFB1D70-B746-4651-B7B3-89CADB802F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F1948-D2F3-4CB6-8078-952F4B914EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B838CED9-5F8C-4BD2-9AE2-974B36480047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55B7161-9F65-4340-9254-E9CA7C6E3441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390AD687-E086-4850-8002-0F5F85EA937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612E45F-2100-403E-8A41-CA6067539257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10310A8-364B-46E2-BDE1-D032C4652085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10310A8-364B-46E2-BDE1-D032C4652085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8467EF0A-C8D2-43E1-B72D-95C6456D341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8467EF0A-C8D2-43E1-B72D-95C6456D341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A9ED48-9C26-4FF3-9089-A0879C10A719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904CCB1-4D95-4CBF-8F89-E2B8ED083F3D
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19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272835-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374485-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 01.10.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga 9 Maji, Godina Nr.914 prane Union Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 1  
Maji,  Rruga Hektor Shyti, Objekti 10-11 kate prane daljes se Portit Vlore, Njesia 32/2-
N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394401-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 11.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Depozitmi i vendimit, datë 07.11.2019 ku është vendosur: 
Zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "42.320.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000.000,00"          u be            "21.160.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Numri 
i pasurisë 55/402 vol. 6 fq. 130 ZK 3183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Mine Peza, Nr.2, Kodi Pastar 1001;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION TRAVEL CO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.850.000,00")            u be              ("8.252.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sicily By Car S.p.A.")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CAE29-6AB8-4873-A292-42E3D5926003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E98E02-95F3-4908-B862-7351F0FD0404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8273F8-247F-417A-8B29-B7DFF869C97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8DE35-7E2F-4659-9A23-F644FA7101A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CE6F9-AA45-42CD-B2FE-6792CE2AA519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CE6F9-AA45-42CD-B2FE-6792CE2AA519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A7640A-69E6-499B-AA86-9AEED506177F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BE6FB7-999A-4159-8395-CC954CFE60E7
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Kontributit ishte                      ("24.150.000,00")            u be              ("34.067.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427271-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rr. Mine Peza, Nr. 2, Kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524455-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport, Nikel, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554500-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563A7BA8-DF19-4808-B5F5-36ECCB7866AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6837C31D-C205-4BEA-8E8E-60C060DDF300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAFB862-3509-45CA-A077-A5C5F89FC385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E42440-54FE-4696-B16C-C69D98E9DD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BBAD47-30D5-4A85-A837-EF926D3B5C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BBAD47-30D5-4A85-A837-EF926D3B5C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B26F66-5B83-412D-BDE1-0CD157198699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C9D6F6-08D6-4421-A851-CEAF090D4428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0510F61-9093-4929-9D61-F72146A87EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0510F61-9093-4929-9D61-F72146A87EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FE897D-7F90-4AB2-B554-2F7A115AE1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B34F52-1CA2-4362-B96C-BDA6B82F889E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B34F52-1CA2-4362-B96C-BDA6B82F889E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9433295C-CCEF-4941-8DCB-EEC9A269790F


8

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590741-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2020 ku eshte vendosur:Per 
te rinovuar mandatin per tre vjet te tjere per administratorin aktual Z.Fabio Penzavecchia 
nga data 14.09.2020 deri me date 14.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Penzavecchia")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2020")            u be              ("14/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612176-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.10.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rr. Mine Peza, Nr. 2, Kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638864-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2020 dhe dokumentacionit 
shoqerues per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C3960-705A-4DDC-AC69-2E0B37C48CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB8C02-1F3B-42C7-80C0-5ED695D24127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79209D6-989F-4BC6-BE9D-77A2E4447701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8A7582-2B7A-49B0-8F74-7C45948EAD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D071A62E-5AA8-4E91-808E-B636ABA96B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A59AC-25F8-456A-8EFE-BEDD73945D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A59AC-25F8-456A-8EFE-BEDD73945D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECD0C8D-9E63-415E-B75C-C0BCFF481377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE98F1-1507-4902-BDE0-C956DE849C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD84EF1-F61D-4878-9CFE-FC2E498E33B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B53AE-89C6-4A72-AADA-A0C36E3B98A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB4D8A-94E4-403E-B328-AF43094B53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB4D8A-94E4-403E-B328-AF43094B53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C393E656-C539-4431-9EC9-F803DDD4E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56D7DCE-9217-416D-89B6-3DD46B49417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055C98B4-F6BF-4007-A28F-67ED41DCF8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055C98B4-F6BF-4007-A28F-67ED41DCF8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FB9676-970F-426D-A892-D0002A9623B7
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Vlera e Kapitalit ishte            "42.320.000,00"          u be            "54.688.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.160.000,00"          u be            "27.344.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION TRAVEL CO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.252.400,00")            u be              ("10.664.160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sicily By Car S.p.A.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.067.600,00")            u be              ("44.023.840,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725697-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897454-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin  2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF693C8-869B-4E5D-96E4-554E7F228FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF693C8-869B-4E5D-96E4-554E7F228FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC0511A-4A9F-4265-A6AB-C1B48F6CC963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12A5598-B550-4ACC-98DA-E59075A987F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E0B4E7-3755-4A85-9DB4-306860E3C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A2A5D-45CB-49F7-AE2D-3854EC0A03B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6067510-DF6C-4FE5-BC5F-689CC4D8FC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCD5AE8-BABA-464A-ACAF-80403196510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5855B3-66F0-4322-BC03-8A62BAB1FC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E680CBA-B77F-469C-9588-37034B082FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E680CBA-B77F-469C-9588-37034B082FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B5A4CC-C129-4BC1-BE0A-6A4AF4A1824F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B64ED5A-CAC8-4130-958B-6F9B7EDC420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B231B7EB-88F5-4DA1-9C73-9A40AC4F5C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8950F45-7393-49E7-8C47-ACF49A51A5C7
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(i nëpunësit të sportelit)


